СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УСТЬ-ЭГИТУЙСКОЕ»
ЕРАВНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
__________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 28 апреля 2022 г.                                                                       с. Усть-Эгита
№ 3/1

О внесении изменений в
 Генеральный план
МО СП «Усть-Эгитуйское» Еравнинского района
Республики Бурятия

 В соответствии со ст. 23, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  на основании Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Устава МО СП «Усть-Эгитуйское» Совет депутатов МО СП «Усть-Эгитуйское»
решил:
1. Утвердить внесение изменений в  Генеральный план МО СП «Усть-Эгитуйское» Еравнинского района, утвержденный решением сессии Совета депутатов МО СП «Усть-Эгитуйское» от  14.12.2012г.  № 9/1, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и опубликования.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
сельское поселение «Усть-Эгитуйское»                            Э.Ч. Дымчиков

Глава муниципального образования
сельское поселение «Усть-Эгитуйское»                             Ц-Е.Ц. Лыгденов

[bookmark: _GoBack]